
ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Περιφερειακή Οδό Λάρισας Τρικάλων, 41110, Λάρισα 
Πληροφορίες: Παλαιοχωρλίδης Ηλίας 
Τηλ: 2410684713 
e-mail: proistamenos_elke@teilar.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Λάρισα, 

Αρ. πρωτ.: 

 
17/09/2018 
3231 

 
  
Τίτλος Έργου: 
 
 

 «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους 
Διδακτορικού 2018-2019 στο ΤΕΙ Θεσσαλίας» με MIS 5030512. 
 

Οικονομικό Έτος: 2018 
Επιστημονικός Υπεύθυνος: ΚΑΝΤΑΣ ΔΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΤΕΙ Θεσσαλίας λαμβάνοντας υπόψη: 
Α. Τις διατάξεις: 
1. Το άρθρο 1 «Διάθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των ΑΕΙ» του Ν.4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία 

της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» και το Π.Δ.83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 
Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας- Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων - Συγχώνευση Τμημάτων- Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων- Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 

2. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (παρ. 9 & 17 του άρθρου 60, παρ. 1 του άρθρου 61) «Οργάνωση και Λειτουργία της 
Ανώτατης Εκπαίδευσης, Ρυθμίσεις για την Έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

Β. Τις αποφάσεις: 
1. Το ΦΕΚ 627/28-11-2017 «Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 

(Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας.» τεύχος Υπαλλήλων Ειδικών Θέσεων και Οργάνων Διοίκησης Φορέων του Δημοσίου και Ευρύτερου 
Δημοσίου Τομέα. 

2. Το ΦΕΚ 4867/29-12-2017 «Τομέας ευθύνης και επιμέρους αρμοδιότητες των αντιπρυτάνεων του Τεχνολογικού 
Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας.» 

3. Την υπ’ αριθμ. 4660/10-09-2018, ένταξη της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε νέους επιστήμονες 

κατόχους Διδακτορικού 2018-2019 στο ΤΕΙ Θεσσαλίας» με MIS 5030512. 

4.Τα υπ’ αριθμ Πρακτικά των Τμημάτων με τις οποίες εγκρίθηκαν τα πρακτικά των Επιτροπών Αξιολόγησης των υποψηφίων.  

 Το 116/13-9-2018 (3211/14-9-2018), του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

 Το 22/12-9-2018 (3188/13-9-2018) , του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

 Το 11/12-9-2018 (3186/13-9-2018), του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. με έδρα τα Τρίκαλα. 

 Το 118/10-9-2018 (3181/13-9-2018), του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων  

 Το 105/5-9-2018 (3174/12-9-2018), του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε.  

 Το 37/11-9-2018 (3173/12-9-2018), του Τμήματος Διατροφής & Διαιτολογίας Τ.Ε.  

 Το 18/6-9-2018 (3171/12-9-2018), του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων Τ.Ε. 

  Το 220/4-9-2018 (3170/12-9-2018), του Τμήματος Σχεδιασμού & Τεχνολογίας Ξύλου & Επίπλου Τ.Ε.  

 Την υπ’ αριθμ 907/13-9-2018 (3197/13-9-2018) εισήγηση του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 

για ακύρωση θέσης       

4. Το υπ’αριθμ. 252/14-09-2018/Θ.3 Πρακτικό της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης ΕΛΚΕ του ΤΕΙ Θεσσαλίας 

 

Αποφασίζει 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 67ΑΩ46914Κ-8ΣΓ



Εγκρίνει τα Πρακτικά των Συνελεύσεων των Τμημάτων και αναθέτει τη διδασκαλία μαθημάτων των αντίστοιχων 

Επιστημονικών Πεδίων στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης  με τίτλο «Απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής 

εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού 2018-2019 στο ΤΕΙ Θεσσαλίας» και MIS  5030512, ως 

ακολούθως: 

Τμήμα: Μηχανολόγων Μηχανικών 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Σχεδιασμός & 

ανάλυση 

μηχανολογικών 

κατασκευών στις 

κατασκευές 

Θέση-1 

 

Πεπερασμένα 

στοιχεία στις 

κατασκευές 

(654/644-Ε.Ε.) 

Δεν ανατίθεται* 

2 Μεταλλικές 

κατασκευές 

Θέση-2 Μεταλλικές 

κατασκευές (754/744-

Χ.Ε.) 

Παπαβασιλείου 

Γεώργιος 

59 

3 Θέρμανση-Ψύξη-

Κλιματισμός 

Θέση-3 Κλιματισμός  

(657/746-Ε.Ε.) 

Κανένας υποψήφιος 

4 Μηχανική 

ρευστών και 

ρευστοδυναμικές 

μηχανές 

Θέση-4 Υπολογιστικές 

Μέθοδοι Φαινομένων 

Μεταφοράς (656-Ε.Ε.) 

Κανένας υποψήφιος 

5 

Μηχανουργικές 

κατεργασίες με τη 

βοήθεια 

ψηφιακής 

καθοδήγησης 

Θέση-5 

Μηχανουργική 

Τεχνολογία ΙΙ  

(655/645-Ε.Ε.) 

Κανένας υποψήφιος 

6 Ψηφιακή καθοδήγηση 

εργαλειομηχανών 

(CNC) (755/745-Χ.Ε.) 

7 Μηχανές 

εσωτερικής 

κάυσης 
Θέση-6 

Μηχανές εσωτερικής 

καύσης ΙΙ 

(747- Χ.Ε.) 

Δεν ανατίθεται 

*Το Επιστημονικό Πεδίο «Σχεδιασμός & ανάλυση μηχανολογικών κατασκευών στις κατασκευές» (Θέση 1) δεν ανατίθεται, 

καθώς στον κ. Παπαβασιλείου έγινε η ανάθεση του Επιστημονικού Πεδίου «Μεταλλικές Κατασκευές» (Θέση 

2)(Μάθημα:Μεταλλικές κατασκευές) και σύμφωνα με τους όρους της Πρόσκλησης, μία Θέση αντιστοιχεί σε ένα Διδάκτορα. 

 

Τμήμα: Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ Λάρισας 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Διοίκηση Θέση-7 Οικονομική διαχείριση Κυλινδρή 87 

ΑΔΑ: 67ΑΩ46914Κ-8ΣΓ



τεχνικών έργων τεχνικών έργων 

(636-Ε.Ε.) 

Σταματία 

2 

Μηχανική των 

κατασκευών 
Θέση-8 

Μεταλλικές και 

Σύμμικτες Κατασκευές 

(535-Χ.Ε.) 

Χρυσανίδης 

Θεόδωρος 

89 

3 Αντοχή Υλικών 

(335-Χ.Ε) 

4 Σκυρόδεμα Θέση-9 Εφαρμογές 

Σκυροδέματος σε 

Τεχνικά Έργα  

(635-Ε.Ε.) 

Μανούκας 

Γρηγόριος 

92 

 

Τμήμα: Μηχανικών Πληροφορικής 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Σήματα, 

συστήματα και 

εξόρυξη γνώσης 

Θέση-10 Επεξεργασία εικόνας 

(571-Χ.Ε.) 

Μαϊργιώτης 

Αντώνιος 

110 

2 Μηχανική Μάθηση 

(691-Ε.Ε.) 

3 Ψηφιακά 

συστήματα 

Θέση-11 Ειδικά Θέματα 

Σχεδίασης Ψηφιακών 

Συστημάτων 

(674-Ε.Ε.) 

Κανένας υποψήφιος  

 

Τμήμα: Τεχνολογία Τροφίμων 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Οικονομικά-

διοίκηση 

επιχειρήσεων 

Θέση-12 Εμπορία, Κοστολόγηση 

& Marketing Τροφίμων 

(205-Ε.Ε.) 

Τάντος Στέφανος 67 

2 Αμπελουργία Θέση-13 Αμπελουργία & 

Προϊόντα Αμπέλου 

(206-Ε.Ε.) 

Γρεβενιώτης 

Βασίλειος 

73 

ΑΔΑ: 67ΑΩ46914Κ-8ΣΓ



 

 

Τμήμα: Διατροφής και Διαιτολογίας 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Φυσική 

δραστηριότητα-

εργομετρία 

Θέση-14 Εργοφυσιολογία 

(851-Χ.Ε.) 

Καλτσάτου 

Αντωνία 

87 

2 Μαθηματικά- 

στατιστική 

Θέση-15 Βιοπληροφορική 

(852-Χ.Ε.) 

Κανένας υποψήφιος 

3 Κλινική 

διατροφή 

Θέση-16 Φαρμακολογία 

(853-Χ.Ε.) 

Αμανατιάδου 

Ελισάβετ 

73 

4 Εισαγωγή στην 

διατροφή του 

ανθρώπου 

Θέση-17 Συμβουλευτική 

Διατροφής 

(855-Χ.Ε.) 

Βλαχάβα Μαρία 82 

5 Διατροφικά 

πρότυπα 

Θέση-18 Διατροφικά – 

Καταναλωτικά Πρότυπα 

(854-Ε.Ε.) 

Μπαρμπάκας 

Διονύσιος 

71 

*Σημειώνεται ότι η κα. Βλαχάβα Μαρία καταλαμβάνει την 1
η
 θέση στον πίνακα κατάταξης, τόσο στο Επιστημονικό Πεδίο 

«Εισαγωγή στην διατροφή του ανθρώπου»  (Θέση 17) (Μάθημα: Συμβουλευτική της Διατροφής), όσο και στο «Διατροφικά 

Πρότυπα» (Θέση 18) (Μάθημα: Διατροφικά καταναλωτικά πρότυπα). Σύμφωνα με την προκήρυξη κάθε διδάκτορας μπορεί να 

αναλάβει μόνο μία θέση, επομένως  της ανατίθεται η διδασκαλία του μαθήματος Συμβουλευτική της Διατροφής  του 

Επιστημονικού Πεδίου  «Εισαγωγή στην διατροφή του ανθρώπου» (Θέση 17) και συνεπώς στον δεύτερο κατά σειρά 

αξιολόγησης κ. Μπαρμπάκα ανατίθεται η διδασκαλία του μαθήματος Διατροφικά – Καταναλωτικά Πρότυπα 854-Ε.Ε.  του 

Επιστημονικού πεδίου «Διατροφικά πρότυπα» (Θέση 18). 

Τμήμα: Σχεδιασμού και τεχνολογίας ξύλου και επίπλου 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Βιομηχανικός 

σχεδιασμός 

επίπλου & 

αντικειμένου 

Θέση-19 Μελέτη Σχεδιασμού 

επίπλου 

(633-Ε.Ε.) 

  

Ψυχογυιός 

Δημήτριος 

49 

2 Αρχιτεκτονική τέχνη και 

ρυθμολογία επίπλου 

(132-Χ.Ε.) 

ΑΔΑ: 67ΑΩ46914Κ-8ΣΓ



3 Τεχνολογία 

παραγωγής 

επίπλου 

Θέση-20 Ποιοτικός έλεγχος 

επίπλου 

(737-Χ.Ε.) 

Μητάνη 

Ανδρομάχη 

68 

 

Τμήμα: Τεχνολόγων Γεωπόνων 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Γεωργία Θέση-21 Ενέργεια και Γεωργία 

(628-Ε.Ε.) 

Κατέρης 

Δημήτριος 

83 

2 Αειφορική  

Διαχείριση 

Θέση-22 Αειφορική  Διαχείριση 

Βοσκοτόπων 

(716-Χ.Ε.) 

Βούλγαρη Όλγα* 65 

3 Αγροτικές 

κατασκευές 

Θέση-23 Έλεγχος Περιβάλλοντος 

αγροτικών προϊόντων  

(726-Χ.Ε.) 

Κίτα Ευαγγελινή 100 

*Το Επιστημονικό Πεδίο «Αειφορική Διαχείριση» (Θέση 22)(μάθημα: Αειφορίκη διαχείριση βοσκοτόπων) ανατίθεται στην κα. 

Βούλγαρη, διότι στον 1ο στη λίστα αξιολόγησης ανατέθηκε το Επιστημονικό Πεδίο «Αμπελουργία» στο Τμήμα Τεχνολογίας 

Τροφίμων 

 

Τμήμα: Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. Τρικάλων 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Ιστορία παραδοσιακής 

λαϊκής αρχιτεκτονικής 

Θέση-24 Αρχιτεκτονική των 

ιστορικών τεχνικών 

έργων 

(525-Χ.Ε.) 

Παπαϊωάννου 

Αμαλία 

62 

2 Εντατική κατάσταση & 

παθολογία ιστορικών 

κτιρίων 

Θέση-25 Παθολογία και 

Δομοστατική 

Αποκατάσταση 

Ιστορικών Κτιρίων 

(526-Χ.Ε.) 

Στεφανίδου 

Σωτηρία 

79 

3 Πυροπροστασία 

κατασκευών 

Θέση-26 Πυροπροστασία των 

Κατασκευών 

(604-Ε.Ε.) 

Δεν ανατίθεται* 

4 Στατική & αντοχή των Θέση-27 Ξύλινες Κατασκευές Κουτσιανίτης 70 

ΑΔΑ: 67ΑΩ46914Κ-8ΣΓ



υλικών (606-Ε.Ε.) Δημήτριος 

5 Σχεδιασμός κτιρίων Θέση-28 Ενεργειακός 

Σχεδιασμός Κτιρίων 

(607-Ε.Ε.) 

Δαδιώτη Ραλλού 

Ελένη 

61 

6 Ιστορία παραδοσιακής 

λαϊκής αρχιτεκτονικής 

Θέση-29 Βαλκανική 

Παραδοσιακή 

Αρχιτεκτονική 

(625-Ε.Ε.) 

Παπανικολάου 

Ελένη 

59 

7 Ενεργειακοί 

κανονισμοί 

Θέση-30 Κανονισμός 

Ενεργειακής 

Απόδοσης Κτιρίων 

(Κ.ΕΝ.Α.Κ.) 

(626-Ε.Ε.) 

Κανένας υποψήφιος 

8 Οικοδομικές μελέτες Θέση-31 Ν.Ο.Κ.-Έκδοση 

Οικοδομικών Υλικών 

(704/724-Χ.Ε.) 

Παπαδοπούλου 

Μαρία 

52 

9 Τεχνική Νομοθεσία Θέση-32 Τεχνική Νομοθεσία 

(705/725-Χ.Ε.) 

Δεν ανατίθεται** 

10 Δομοστατική Θέση-33 Ειδικές Κατασκευές 

από Οπλισμένο και 

Προεντεταμένο 

Σκυρόδεμα 

(706-Χ.Ε.) 

Μαρκογιαννάκη 

Όλγα 

67 

11 Πυροπροστασία 

Κτιρίων 

Θέση-34 Πυροπροστασία 

Κτιρίων 

(726-Χ.Ε.) 

Δεν ανατίθεται 

12 Ηλεκτρομηχανολογικές 

εγκαταστάσεις κτιρίων 

Θέση-35 Φωτοτεχνία-Ηχοτεχνία 

(727-Χ.Ε.) 

Κανένας υποψήφιος 

 

*To Επιστημονικό Πεδίο «Πυροπροστασία κατασκευών» (Θέση 26) με το μάθημα Πυροπροστασία των κατασκευών (604), δεν 

ανατίθεται, καθώς η μοναδική υποψήφια, Μαρκογιαννάκη Όλγα δεν έχει συναφές διδακτορικό με το αντικείμενο του 

μαθήματος 

**Το Επιστημονικό πεδίο «Τεχνική Νομοθεσία» (Θέση 32) με το μάθημα «Τεχνική νομοθεσία(705/725)-  δεν ανατίθεται, καθώς 

στην 1
η
 υποψήφια Παπαδοπούλου Μαρία ανατίθεται το Επιστημονικό Πεδίο «Οικοδομικές μελέτες»  (Θέση 31), ενώ η 2

η
 

υποψήφια Τζατζάκη Βασιλική- Μαρία δεν έχει συναφές διδακτορικό με το αντικείμενο του μαθήματος Επιστημονικού Πεδίου 

«Οικοδομικές μελέτες». 

ΑΔΑ: 67ΑΩ46914Κ-8ΣΓ



***Το Επιστημονικό Πεδίο «Δομοστατική» (Θέση 33) με το μάθημα Ειδικές Κατασκευές από Οπλισμένο και Προεντεταμένο 

Σκυρόδεμα (706-Χ.Ε.),  ανατίθεται στην κα. Μαρκογιαννάκη Όλγα, αν και 3
ο 

στον πίνακα αξιολόγησης, διότι στην κα. 

Στεφανίδου Σωτηρία, 1
η
 στη σειρά κατάταξης, ανατίθεται το Επιστημονικό Πεδίο «Εντατική κατάσταση & παθολογία ιστορικών 

κτιρίων»  Θέση 25 (Μάθημα : Παθολογία και Δομοστατική Αποκατάσταση Ιστορικών Κτιρίων (526-Χ.Ε.) ) και στον 2
ο
 

Παπαβασιλείου Βασίλειο ανατέθηκε το Επιστημονικό Πεδίο «Μεταλλικές Κατασκευές» (Θέση 2) του Τμήματος Μηχανολόγων 

Μηχανικών. 

Τμήμα: Διοίκηση επιχειρήσεων 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Έρευνα αγοράς 

και σχεδιασμός 

στρατηγικής 

μάρκετινγκ 

Θέση-36 Μεθοδολογίες Έρευνας 

Αγοράς 

(551-Χ.Ε.) 

Χατζοπούλου 

Ευαγγελία 

77 

2 Διοίκηση 

ταξιδιωτικών 

επιχειρήσεων 

Θέση-37 Οργάνωση – Διοίκηση 

τουριστικών γραφείων 

(570-Χ.Ε.) 

Σπανός 

Βασίλειος 

55 

3 Αστικό και 

εργατικό δίκαιο 

Θέση-38 Τουριστική Νομοθεσία 

(T572-Χ.Ε.) 

Κηπουρίδου 

Καλλιόπη 

70 

4 Επικοινωνιακό 

μάρκετινγκ 

Θέση-39 Αγοραστική 

Συμπεριφορά & Τεχνικές 

Πωλήσεων 

(651-Ε.Ε.) 

Δεν ανατίθεται* 

5 Εμπορικό δίκαιο Θέση-40 Νομικά θέματα 

μάρκετινγκ 

(652-Ε.Ε.) 

Μάνθος 

Απόστολος 

71 

6 Διεθνές 

μάρκετινγκ 

Θέση-41 Διεθνές μάρκετινγκ 

(653-Ε.Ε.) 

Δεν ανατίθεται** 

7 Διοίκηση 

ξενοδοχειακών 

επιχειρήσεων 

Θέση-42 Οργάνωση – διοίκηση 

Μονάδων Φιλοξενίας 

(772-Χ.Ε.) 

Μπελιάς 

Δημήτριος 

70 

*Το Επιστημονικό Πεδίο «Επικοινωνιακό μάρκετινγκ»  (Θέση 39) με το μάθημα 651- Αγοραστική Συμπεριφορά & Τεχνικές 

Πωλήσεων-, δεν ανατίθεται σε κανένα υποψήφιο διότι, στην κα. Χατζοπούλου Ευαγγελία, 1
η
 στη σειρά κατάταξης της θέσης με 

75 μόρια, γίνεται η ανάθεση Επιστημονικού Πεδίου «Έρευνα αγοράς και σχεδιασμός στρατηγικής μάρκετινγκ»  (Θέση 36)  με το 

μάθημα: 551- Μεθοδολογίες Έρευνας Αγοράς, με 77 μόρια.  

Στην κα. Κυλινδρή Σταματία 2
η
 στον πίνακα κατάταξης με 60 μόρια, γίνεται η ανάθεση του Επιστημονικού Πεδίου «Διοίκηση 

τεχνικών έργων» (Θέση 7) με το μάθημα Οικονομική διαχείριση τεχνικών έργων (636-Ε.Ε.) του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών 

ΤΕ Λάρισας, με 87 μόρια.  

Και τέλος, στον κ. Μπελιά Δημήτριο 3
ος

 στην κατάταξη με 47 μόρια, γίνεται η ανάθεση Επιστημονικού Πεδίου «Διοίκηση 

ξενοδοχειακών επιχειρήσεων» (Θέση 42) με το μάθημα 772-Οργάνωση- διοίκηση μονάδων φιλοξενίας, με 70 μόρια. 

ΑΔΑ: 67ΑΩ46914Κ-8ΣΓ



**Το Επιστημονικό Πεδίο «Διεθνές μάρκετινγκ» (Θέση 41) με το μάθημα 653- Διεθνές μάρκετινγκ,  δεν ανατίθεται σε κανένα 

υποψήφιο καθώς ο κος. Τάντος Στέφανος, 4
ος

 στον πίνακα κατάταξης του Επιστημονικού Πεδίου με 40 μόρια, (1
η
 Χατζοπούλου 

Ευαγγελία, 2
ος

 Μπελιάς Δημήτριος, 3
η
 Κυλινδρή Σταματία) ανατίθεται το Επιστημονικό Πεδίο «Οικονομικά -διοίκηση 

επιχειρήσεων» (Θέση 12) με το μάθημα Εμπορία-κοστολόγηση Τροφίμων (205) του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων, με 67 

μόρια. 

 

Τμήμα: Λογιστικής και χρηματοοικονομικής 

Α/Α ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΠΕΔΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 Χρηματοοικονομική 

Διοίκηση 

Θέση-43 Ανάλυση 

Χρηματοοικονομικών 

Καταστάσεων 

(593-Χ.Ε.) 

Το μάθημα ακυρώνεται* 

*Η Θέση 43 ακυρώνεται καθώς το μοναδικό μάθημα του Επιστημονικού Πεδίου «Χρηματοοικονομική Διοίκηση» αφορά 

μάθημα κορμού και έρχεται σε πρόσκρουση με τους όρους της Πρόσκλησης (αρ. πρωτ: 2737/27-7-2018). 

Σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ 2737/27-07-2018 (ΑΔΑ: Ω3ΛΧ46914Κ-3
Ο
8) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο 

υλοποίησης της πράξης ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΕ ΝΕΟΥΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΕΣ ΚΑΤΟΧΟΥΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

2018-2019 στο ΤΕΙ Θεσσαλίας (MIS 5030512), οι υποψήφιοι έχουν δικαίωμα προσφυγής ενώπιον της Επιτροπής ενστάσεων 

εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση της ως άνω απόφασης από 18-09-2018 έως και 24-09-2018, με 

αποστολή της ένστασής τους στο πρωτόκολλο της Επιτροπής Ερευνών & Διαχείρισης ΕΛΚΕ του ΤΕΙ Θεσσαλίας.  

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΟΥ Ε.Λ.Κ.Ε. 
  

 
 

Ο Αντιπρύτανης 
Καθ. Π. Πλαγεράς 

 
Το πρωτότυπο έγγραφο έχει τεθεί στο αρχείο της υπηρεσίας 

 

ΑΔΑ: 67ΑΩ46914Κ-8ΣΓ


		2018-09-17T16:56:47+0300
	Athens




